
Dodatek č. 3 
ke koncesní smlouvě ze dne 23.12.2016 

na výstavbu a provozování ziınního stadionu ve Vyškově 

Smluvní strany: 

Název: 

Zastoupené: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

ID datové schránky

a 

Název: 
Zastoupená: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zápis do OR: 
ID datové schránky: 

PREAMÍBULE 

Město Vyškov 
Ing. Karlem Goldemundem, starostou města 
Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
00292427 
CZ00292427 
wcóbqdy 
(„dá1e jen Zadavatel“) 

Zimní stadion Vyškov a.s. 
Tomášem Halasem, členem představenstva 
čęøhynč 182, 683 01 Rønsinøv 
0 5 0 8 1955 
CZ0508 1955 
vedeném u Krajského soudu V Bmě, odd. B, vložka 7531 
fvgvm5f 
(,,dále jen Koncesionář“) 

(společně též „smluvní strany“) 

Smluvní Strany uzavřely dne 23.12.2016 koncesní smlouvu na výstavbu a provozování zimního Stadionu ve 
Vyškově, která byla změněna dodatkem č. l ze dne 28.2.2017 a dodatkem č. 2 ze dne 19.12.2017 (dále jen 
,,smlouva“). Zadavatel a koncesionář se dohodli na tomto dodatku č. 3 Smlouvy, kterým se smlouva mění 
v souladu S ustanovením části 4. článku 15.2 a části 13. článku 59 smlouvy. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1 Tímto dodatkem se mění článek 40.3 odst. 403.3 smlouvy, který nově zní: 

40.3.3 Konoesionář je povinen udržovat bankovní záruku V platnosti po celou Koncesní Dobu a ještě 
minimálně 4 měsíce po jejím skončení. Bude-li bankou Koncesionáře vystavena/poskytnuta baııkovní Záruka 
na dobu kratší než je Koncesní Doba včetně 4 měsíců po jejím skončení, zavazuje se Koncesionář poskytnout 
Zadavateli opětovně bankovní záruku se všemi náležitostmi dle čl. 40.3.2 této Smlouvy, a to nejpozději do 10 
dnů od skončení platnosti předchozí bankovní záruky tak, aby bankovní zárukou byla pokryta celá Koncesní 
Doba včetně čtyř měsíců po jejím skončení. Bankovní záruka bude Koncesionáři uvolněna po skončení 
Koncesní Doby a uplynutí čtyř měsíců po jejíın skončení.



2. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2.2 Koncesionü bere na vědomí, že tento dodatek bude Zadavatelem zveřejněn v souladu s právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách úěiımosti některých smluv, 
uveřejňovăní těchto smluv a O registru smluv (zákon 0 registru smluv), v platném znění. Koncesìonář 
prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

2.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž dva obdrží Zadavatel a dva Koncesionář. 

2.4 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2.5 Smluvní strany potvrzují, že se seznámily S obsahem tohoto dodatku a prohlašují, že dodatek je sepsán 
podle pravdivých údajů a není sepsán V tísni ani za nápadně nevýhodných podınínek. Současně smluvní 
strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné, vážné a pravé vůle a na důkaz toho 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Doložka_podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení), ve znění pozděiších 
předpisů: 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Vyškova usnesením č. XX.ZM/3 72 8-O6 ze dne 26. 2. 2018. 
- 5. 03. znıs 

`* ˇ 
›= 

Ve Vyškově dne 2018 dne 2018 

"\ \ _ za Za avatel za Koncesıonáře 
Ing. Ka Gold und Tomáš Halas 

S osta mesta člen představenstva 

Strana 2


